

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0011-05

Stavba: Gymnázium Broumov

JKSO:

Místo: Hradební 218

CC-CZ:

Datum: 01.05.2015

Objednavatel:

Gymnázium Broumov

IČ: 48623679

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

IČ: 66293324

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

IČ: 76489337

DIČ: CZ8002143259

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0011-05

Stavba: Gymnázium Broumov

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Ra

Zhotovitel:

Zpracovatel: Tomáš Valenta

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
01	Stavební práce	0,00	0,00
02	Elektroinstalace	0,00	0,00
03	Přeložka plynu	0,00	0,00
04	Dodávka výtahu a šachty	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 01 - Stavební práce

JKSO:

Místo: Hradební 218

CC-CZ:

Datum: 01.05.2015

Objednavatel:

Gymnázium Broumov

IČ:

48623679

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

IČ:

66293324

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

IČ:

76489337

DIČ:

CZ8002143259

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 - Komunikace 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí 0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

776 - Podlahy povlakové 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	16,080	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

4,80*3,35 16,080

stávající zámková dlažba

Součet 16,080

2	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,701	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

4,05*0,60*0,70 1,701

výkop pro přeložku plynu

Součet 1,701

3	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,851	0,00	0,00
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,701	0,00	0,00
5	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	8,821	0,00	0,00

-4,05*0,60*0,70 -1,701

výkop pro přeložku plynu

4,80*3,35*(0,25-0,06) 3,055

výšková úroveň -0,270

4,60*3,25*0,50 7,475

výšková úroveň -0,770

(0,263+3,40+0,263+3,40)/2*(0,263+2,175+0,475+2,175+0,475)/2*0,75 7,641

výšková úroveň -1,520

2,45*2,175*0,22 1,172

výšková úroveň -1,74

Součet 17,642

6	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	4,411	0,00	0,00
7	K	133302012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 20 m2	m3	8,821	0,00	0,00
8	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	4,411	0,00	0,00
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,343	0,00	0,00

4,80*3,35*(0,25-0,06) 3,055

výšková úroveň -0,270

4,60*3,25*0,50 7,475

výšková úroveň -0,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,263+3,40+0,263+3,40)/2*(0,263+2,175+0,475+2,175+0,475)/2*0,75		7,641		
			výšková úroveň -1,520				
			2,45*2,175*0,22		1,172		
			výšková úroveň -1,74				
			Součet		19,343		
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,074	0,00	0,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,269	0,00	0,00
			19,343		19,343		
			výkop				
			-6,074		-6,074		
			zásyp				
			Součet		13,269		
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	477,684	0,00	0,00
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,269	0,00	0,00
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,884	0,00	0,00
152	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,074	0,00	0,00
			1,701		1,701		
			rýha				
			8,821*2		17,642		
			šachta				
			-(0,07+0,15)*2,175*2,45		-1,172		
			-1,00*(0,10+2,20+0,10)*(0,10+2,05+0,10)		-5,400		
			-0,50*(0,05+2,20+0,05)*(0,05+2,05+0,05)		-2,473		
			prohlubeň výtahu				
			-1,44		-1,440		
			obsyp přeložky plynovodu				
			-0,25*11,135		-2,784		
			zámková dlažba				
			Součet		6,074		
15	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,074	0,00	0,00
16	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	6,074	0,00	0,00
2 - Zakládání							0,00
17	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,373	0,00	0,00
			2,45*2,175*0,07		0,373		
			štěrkodrt'				
			Součet		0,373		
18	K	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,927	0,00	0,00
			2,45*2,175*0,15		0,799		
			podkladní beton				
			2,05*2,20*0,25		1,128		
			betonová mazanina				
			Součet		1,927		
19	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,575	0,00	0,00
			0,25*(2,05+2,20+2,05)		1,575		
			Součet		1,575		
20	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,575	0,00	0,00
21	K	279321348	Základová zed' ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,308	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,25-0,10-0,20)*0,10*1,70		0,162		
			(1,25+0,23)*(2,05+1,70+2,05)*0,25		2,146		
			stěny výtahové prohlubně				
			Součet		2,308		
22	K	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	1,615	0,00	0,00
			(1,25-0,10-0,20)*1,70		1,615		
			stěny výtahové prohlubně				
			Součet		1,615		
23	K	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	1,615	0,00	0,00
24	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	16,978	0,00	0,00
			(1,25+0,23)*(2,05+2,20+2,05)		9,324		
			(1,25+0,23)*(1,70+1,70+1,70)		7,548		
			((1,25+0,23)-(1,25-0,10-0,20))*0,10*2		0,106		
			stěny výtahové prohlubně				
			Součet		16,978		
25	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	16,978	0,00	0,00
26	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,359	0,00	0,00
			57,31*0,89*1,15		58,657		
			43,36*0,89*1,15		44,379		
			49,82*0,89*1,15		50,991		
			14,52*0,89*1,15		14,861		
			41,57*0,89*1,15		42,547		
			13,38*0,89*1,15		13,694		
			25,35*0,89*1,15		25,946		
			21,12*0,89*1,15		21,616		
			22,00*0,89*1,15		22,517		
			19,88*0,89*1,15		20,347		
			13,74*0,89*1,15		14,063		
			10,60*0,89*1,15		10,849		
			18,53*0,89*1,15		18,965		
			Součet		359,432		
45	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,035	0,00	0,00
			2,50*12,34*1,15		35,478		
			Součet		35,478		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00
83	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,120	0,00	0,00
			(2,800-2,260-0,220)*1,25*0,30		0,120		
			nadpraží dveří 1.NP				
			Součet		0,120		
79	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	9,000	0,00	0,00
80	M	593215110	překlad železobetonový RZP149/ 14/22 V 149x14x21,5 cm	kus	9,000	0,00	0,00
81	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2400 mm	kus	2,000	0,00	0,00
82	M	593215160	překlad železobetonový RZP 239/ 14/22 V 239x14x21,5 cm	kus	2,000	0,00	0,00
27	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	4,175	0,00	0,00
			2,45*1,00		2,450		
			odsekání stávajícího základu				
			0,15*1,50*3		0,675		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,40*1,50		0,600		
			0,10*1,50		0,150		
			0,20*1,50		0,300		
			parapety				
			Součet		4,175		
84	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	4,136	0,00	0,00
			0,45*2,26*2		2,034		
			ostění 2.NP				
			0,31*2,26*2		1,401		
			ostění 3.NP				
			0,31*2,26		0,701		
			ostění 4.NP				
			Součet		4,136		
85	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,458	0,00	0,00
			0,645*2,26		1,458		
			ostění 4.NP				
			Součet		1,458		
5 - Komunikace							0,00
155	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	11,135	0,00	0,00
153	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,135	0,00	0,00
			4,80*3,35		16,080		
			stávající zámková dlažba				
			-(0,05+2,05+0,05)*(0,05+2,20+0,05)		-4,945		
			výtahová prohlubeň				
			Součet		11,135		
154	M	592450010	dlažba zámková - stávající	m2	11,135	0,00	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00
55	K	612111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	9,269	0,00	0,00
			1,70*(1,25+0,23)*3		7,548		
			1,70*(1,25-0,10-0,20)		1,615		
			0,10*(1,25+0,23-(1,25-0,10-0,20))*2		0,106		
			stěny výtahové prohlubně				
			Součet		9,269		
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,150	0,00	0,00
			0,50*(2,05+2,20+2,05)		3,150		
			sokl prohlubně výtahové šachty				
			Součet		3,150		
60	K	622212011	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm	m	5,800	0,00	0,00
			2,05+1,70+2,05		5,800		
			ukončení výtahové prohlubně pod klempířské výrobky				
			Součet		5,800		
61	M	283764000	polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS-1250 x 600	m3	0,060	0,00	0,00
			(2,05+1,70+2,05)*0,20*0,05*1,03		0,060		
			Součet		0,060		
99	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	24,228	0,00	0,00
			0,31*(2,26+1,20+2,26)		1,773		
			1,383*3,00		4,149		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,20*2,26		-2,712		
			1.NP				
			0,45*(2,26+1,20+2,26)		2,574		
			0,45*(1,50+1,55+1,53)		2,061		
			1,71*4,095		7,002		
			-1,20*2,26		-2,712		
			-1,50*(1,44+1,53+1,44)/2		-3,308		
			2.NP				
			0,31*(2,26+1,20+2,26)		1,773		
			0,31*(1,60+1,50+1,60)		1,457		
			1,49*2,49		3,710		
			-1,20*2,26		-2,712		
			-1,50*1,60		-2,400		
			3.NP				
			0,31*(2,26+1,20+2,26)		1,773		
			(0,645-0,31)*(2,26+1,20+0,30+2,26)		2,017		
			0,31*(1,60+1,50+1,60)		1,457		
			(0,645-0,31)*(1,60+1,75+1,60)		1,658		
			(1,72+0,40+0,15)*4,185		9,500		
			-1,20*2,26		-2,712		
			-1,60*1,50		-2,400		
			-0,40*2,20		-0,880		
			4.NP				
			21,068*0,15		3,160		
			oprava ploch 15%				
			Součet		24,228		
97	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	24,794	0,00	0,00
			(17,84-8,33)*2,54		24,155		
			(8,33-3,61)*2,22		10,478		
			2,22*3,61		8,014		
			plocha				
			-1,20*2,26		-2,712		
			dveře 1.NP				
			-1,20*2,26		-2,712		
			-1,50*(1,44+1,53+1,44)/3		-2,205		
			okno 2.NP				
			-1,20*2,26*2		-5,424		
			-1,50*1,60*2		-4,800		
			3.-4.NP				
			Součet		24,794		
96	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,794	0,00	0,00
95	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	24,794	0,00	0,00
98	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený	m2	27,560	0,00	0,00
			(17,84-8,33)*2,54		24,155		
			(8,33-3,61)*2,22		10,478		
			2,22*3,61		8,014		
			plocha				
			-1,20*2,26		-2,712		
			dveře 1.NP				
			-1,20*2,26		-2,712		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,50*(1,44+1,53+1,44)/3		-2,205		
			0,20*(1,44+1,55+1,44)		0,886		
			okno 2.NP				
			-1,20*2,26*2		-5,424		
			-1,50*1,60*2		-4,800		
			0,20*(1,60+1,50+1,60)*2		1,880		
			3.-4.NP				
			Součet		27,560		
100	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	38,220	0,00	0,00
			17,84*2+2,54		38,220		
			Součet		38,220		
101	K	622621001	Lepení dekoračních fasádních profilů délkových výšky do 150 mm na stěny	m	20,700	0,00	0,00
			(0,10+2,90+0,50+0,30+0,15)*2		7,900		
			(0,10+0,90+0,10)*2		2,200		
			(0,10+3,15+0,50+0,30+0,40+0,10+0,75)*2		10,600		
			Součet		20,700		
102	M	283741350	fasádní dekorační profily - rámové profily oken a dveří 25 x 50 cm	m	22,770	0,00	0,00
54	K	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů	m2	1,890	0,00	0,00
			0,30*(2,05+2,20+2,05)		1,890		
			sokl prohlubně výtahové šachty				
			Součet		1,890		
124	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,319	0,00	0,00
			0,08*1,20*0,31		0,030		
			0,08*1,383*(0,78-0,31)		0,052		
			1.NP				
			0,08*1,20*0,45		0,043		
			0,08*1,71*0,33		0,045		
			2.NP				
			0,08*1,20*0,31		0,030		
			0,08*1,49*0,22		0,026		
			0,08*1,72*0,17		0,023		
			3.NP				
			0,08*1,20*0,31		0,030		
			0,08*(1,72-0,24)*(0,645-0,31)		0,040		
			4.NP				
			Součet		0,319		
125	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,986	0,00	0,00
			1,20*0,31		0,372		
			1,383*(0,78-0,31)		0,650		
			1.NP				
			1,20*0,45		0,540		
			1,71*0,33		0,564		
			2.NP				
			1,20*0,31		0,372		
			1,49*0,22		0,328		
			1,72*0,17		0,292		
			3.NP				
			1,20*0,31		0,372		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,72-0,24)*(0,645-0,31)		0,496		
			4.NP				
			Součet		3,986		
28	K	632451031	Vyrovňovací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	4,510	0,00	0,00
			2,05*2,20		4,510		
			ochrana hydroizolace				
			Součet		4,510		
92	K	634911112R	Řezání spáry š 5 mm hl do 20 mm ve fasádě	m	31,000	0,00	0,00
			(17,84-3,61)*2+2,54		31,000		
			Součet		31,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
46	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	7,800	0,00	0,00
			(1,70+0,25)*4		7,800		
			těsnění pracovní spáry - deska-stěny				
			Součet		7,800		
103	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	72,000	0,00	0,00
			4,00*18,00		72,000		
			Součet		72,000		
104	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 440,000	0,00	0,00
105	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	72,000	0,00	0,00
106	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	0,00	0,00
			3,00*1,50*4		18,000		
			Součet		18,000		
76	K	965041321	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,235	0,00	0,00
			(0,78-0,30)*1,383*0,10		0,066		
			1.NP				
			(0,78-0,45)*1,494*0,10		0,049		
			2.NP				
			0,17*1,716*0,10		0,029		
			0,22*1,49*0,10		0,033		
			3.NP				
			(0,645-0,31)*1,72*0,10		0,058		
			4.NP				
			Součet		0,235		
88	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	4,400	0,00	0,00
			2,54		2,540		
			přechod kámen - fasáda				
			0,20+1,46+0,20		1,860		
			okno 2.NP				
			Součet		4,400		
107	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	2,677	0,00	0,00
			2,22*2,10		4,662		
			-1,05*1,89		-1,985		
			Součet		2,677		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	2,450	0,00	0,00
			2,45*1,00		2,450		
			odsekání stávajícího základu				
			Součet		2,450		
63	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,994	0,00	0,00
			1,055*1,89		1,994		
			okno 1.NP				
			Součet		1,994		
72	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	13,683	0,00	0,00
			1,46*2,95		4,307		
			2.NP				
			1,600*2,93*2		9,376		
			3.-4.NP				
			Součet		13,683		
73	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	8,795	0,00	0,00
			2,74*3,21		8,795		
			nahrazeno prosklenou stěnou				
			Součet		8,795		
71	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,338	0,00	0,00
			0,90*1,25*0,30		0,338		
			1.NP				
74	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,611	0,00	0,00
			(1,07+0,10)*0,45*1,25		0,658		
			2.NP				
			(1,13+0,10)*0,31*1,25*2		0,953		
			3.-4.NP				
			Součet		1,611		
77	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	9,000	0,00	0,00
			9		9,000		
			pro uložení překladů				
			Součet		9,000		
78	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			pro uložení překladů				
			Součet		1,000		
86	K	974031389	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 450 mm	m	2,200	0,00	0,00
			2,20		2,200		
			nika pro elektrorozvaděč 4.NP				
			Součet		2,200		
75	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	6,529	0,00	0,00
			1,383		1,383		
			1,710		1,710		
			1,716		1,716		
			1,720		1,720		
			bourání mazanin - průchod do výtahové šachty				
			Součet		6,529		
150	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,520	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,15*(1,89+1,055+1,89)		0,725		
			1,383*3,00		4,149		
			-1,89*1,05		-1,985		
			1.NP				
			0,15*(2,95+1,46+2,95)		1,104		
			1,71*4,095		7,002		
			-1,46*2,95		-4,307		
			2.NP				
			1,600*2,93*2		9,376		
			0,15*(2,93+1,60+2,93)*2		2,238		
			1,49*4,09		6,094		
			-1,60*2,93		-4,688		
			(1,72+0,40+0,15)*4,185		9,500		
			-1,60*2,93		-4,688		
			3.-4.NP				
			Součet		24,520		

87	K	978036191	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 100 %	m2	28,370	0,00	0,00
			(17,84-8,33)*2,54		24,155		
			(8,33-3,61)*2,22		10,478		
			0,90*2,22		1,998		
			plocha				
			0,2*(1,89+1,05+1,89)		0,966		
			špaleta okno 1.NP				
			-1,46*2,95		-4,307		
			0,20*(2,95+1,46+2,95)		1,472		
			okno 2.NP				
			-1,60*2,93*2		-9,376		
			0,20*(2,93+1,60+2,93)*2		2,984		
			3.-4.NP				
			Součet		28,370		

163	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	16,080	0,00	0,00
			4,80*3,35		16,080		
			stávající zámková dlažba				
			Součet		16,080		

997 - Přesun sutě

0,00

66	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	14,320	0,00	0,00
67	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,320	0,00	0,00
68	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	658,720	0,00	0,00
149	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,320	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

0,00

47	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	20,145	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

30	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,329	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,45*2,175		5,329		
			podkladní beton				
			Součet		5,329		
31	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	0,00	0,00
32	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,349	0,00	0,00
			2,45*1,00		2,450		
			odsekání stávajícího základu				
			(1,50+0,23)*(2,05+2,20+2,05)		10,899		
			svislé stěny šachty				
			Součet		13,349		
33	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,005	0,00	0,00
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,329	0,00	0,00
35	M	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	6,128	0,00	0,00
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,349	0,00	0,00
37	M	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	16,019	0,00	0,00
38	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za	m2	7,779	0,00	0,00
			2,45*2,175		5,329		
			podkladní beton				
			2,45*1,00		2,450		
			odsekání stávajícího základu				
			Součet		7,779		
39	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	7,779	0,00	0,00
40	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spoju přitavením pásu NAIP 500 mm	m	2,450	0,00	0,00
			2,45		2,450		
			propojení stávající a nové izolace				
			Součet		2,450		
41	M	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	1,470	0,00	0,00
42	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
713 - Izolace tepelné							0,00
51	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,899	0,00	0,00
			(1,50+0,23)*(2,05+2,20+2,05)		10,899		
			svislé stěny šachty				
			Součet		10,899		
52	M	283764000	polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS-1250 x 600	m3	0,877	0,00	0,00
			1,00*(2,05+2,20+2,05)*0,10		0,630		
			(1,25+0,25+0,23-1,00)*(2,05+2,20+2,05)*0,05		0,230		
			svislé stěny šachty				
			Součet		0,860		
62	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí							0,00
135	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	6,000	0,00	0,00
			4*1,00		4,000		
			4*0,50		2,000		
			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	16,000	0,00	0,00
			2,00*2*4		16,000		
136	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	8,000	0,00	0,00
142	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

134	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	6,160	0,00	0,00
			0,20*0,55*14*4		6,160		
			Součet		6,160		
141	K	735191910R	Napuštění vody do otopných těles a otopné soustavy vč. odvzdušnění	soub	1,000	0,00	0,00
138	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	16,000	0,00	0,00
140	K	735494811R	Vypuštění vody z otopných těles a soustavy	soub	1,000	0,00	0,00
143	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

145	K	762431012R	Ochranná pracovní příčka z OSB desek vč. utěsnění obvodové spáry apod.	m2	94,010	0,00	0,00
			2,74*3,37		9,234		
			1.NP				
			((2,79-1,65)*2+3,912)*4,33		26,811		
			2.NP				
			((3,00-1,65)*2+3,912)*4,35		28,762		
			3.NP				
			((2,99-1,65)*2+3,912)*4,43		29,203		
			4.NP				
			Součet		94,010		
146	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

89	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	2,540	0,00	0,00
90	K	764001901	Ukončení stávajících klempířských konstrukcí do 0,5 m	kus	2,000	0,00	0,00
70	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,400	0,00	0,00
			1,10*4		4,400		
			parapety oken				
			Součet		4,400		
48	K	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	6,300	0,00	0,00
			2,05+2,20+2,05		6,300		
			oplechování stěn výtahové prohlubně				
			Součet		6,300		
49	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	2,000	0,00	0,00
50	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

151	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	0,00	0,00
111	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	7,005	0,00	0,00
			1,50*1,60*2		4,800		
			1,50*(1,44+1,53+1,44)/3		2,205		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					7,005		
113	M	611305920a	okno dvoukřídlové otvíravé 160x150 cm, otvíravé dovnitř dvojsklo, ořech, osazeno čidloblokování chodu výtahu	kus	2,000	0,00	0,00
114	M	611305920b	okno dvoukřídlové otvíravé 144(153)x150 cm oblouk, otvíravé dovnitř dvojsklo, ořech, osazeno čidloblokování chodu výtahu	kus	1,000	0,00	0,00
115	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
147	K	767113120	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 9 m2	m2	8,795	0,00	0,00
2,74*3,21					8,795		
prosklená hliníková stěna							
Součet					8,795		
148	M	76711	Prosklená hliníková stěna 274x321cm, s automatickými posuvnými dveřmi 120x200cm, bezpečnostní sklo čiré, slonová kost	soub	1,000	0,00	0,00
108	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	13,860	0,00	0,00
109	M	10.690.736	Žebřík do výtahové prohlubně	kus	1,000	0,00	0,00
110	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždic							0,00
132	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	7,829	0,00	0,00
0,78*2+1,383-1,20					1,743		
1.NP							
0,78*2+1,71-1,20					2,070		
2.NP							
0,645*2+1,716-1,20					1,806		
3.NP							
0,645*2+(1,72+0,40)-1,20					2,210		
4.NP							
Součet					7,829		
133	M	597614160	dlaždice keramické sokl - dle výběru objednatele - uvažovaná cena 30Kč/kus	kus	43,060	0,00	0,00
7,829*5					39,145		
126	K	771573121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 100 ks/m2	m2	3,986	0,00	0,00
1,20*0,31					0,372		
1,383*(0,78-0,31)					0,650		
1.NP							
1,20*0,45					0,540		
1,71*0,33					0,564		
2.NP							
1,20*0,31					0,372		
1,49*0,22					0,328		
1,72*0,17					0,292		
3.NP							
1,20*0,31					0,372		
(1,72-0,24)*(0,645-0,31)					0,496		
4.NP							
Součet					3,986		
127	M	597610000	dlaždice keramické - dle výběru objednatele - uvažovaná cena 400Kč/m2	m2	4,385	0,00	0,00
130	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,986	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	3,986	0,00	0,00
128	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,986	0,00	0,00
129	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

57	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,890	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

1,70*1,70

2,890

podlaha výtahové prohlubně

Součet

2,890

58	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	5,780	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

59	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

0,00

118	K	781673111	Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	1,500	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

1,50

1,500

vnitřní

Součet

1,500

116	K	781673112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	4,500	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

1,50*3

4,500

vnější

Součet

4,500

120	K	781673113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	1,500	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

1,50

1,500

vnitřní

Součet

1,500

122	K	781673113R	Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	1,500	0,00	0,00
-----	---	------------	---	---	-------	------	------

1,50

1,500

vnitřní

Součet

1,500

117	M	597610390	obkládačky keramické - dle výběru objednatele - uvažovaná cena 400Kč/m2	m2	1,812	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	----	-------	------	------

1,50*0,10*1,05

0,158

4,50*0,15*1,05

0,709

1,50*0,20*1,05

0,315

1,50*0,40*1,05

0,630

Součet

1,812

121	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

56	K	783851213	Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	12,159	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

1,70*(1,25+0,23)*3

7,548

1,70*(1,25-0,10-0,20)

1,615

0,10*(1,25+0,23-(1,25-0,10-0,20))*2

0,106

stěny výtahové prohlubně

1,70*1,70

2,890

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			podlaha výtahové prohlubně				
			Součet	12,159			
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
123	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	85,173	0,00	0,00
			3,91*4,43		17,321		
			(1,99-1,65)*3,91		1,329		
			4.NP				
			3,91*4,35		17,009		
			(3,00-1,65)*3,91		5,279		
			3.NP				
			3,91*4,33		16,930		
			(2,79-1,65)*3,91		4,457		
			2.NP				
			2,20*3,20*2		14,080		
			2,74*3,20		8,768		
			1.NP				
			Součet		85,173		
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							0,00
159	K	HZS1301R1	Stavební přípomoc - elektro	soub	1,000	0,00	0,00
160	K	HZS1301R2	Stavební přípomoc - plynová přeložka	soub	1,000	0,00	0,00
161	K	HZS1301R3	Stavební přípomoc - výtah	soub	1,000	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
VRN3 - Zařízení staveniště							0,00
43	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	0,00	0,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 02 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo: Hradební 218

CC-CZ:

Datum: 01.05.2015

Objednavatel:

Gymnázium Broumov

IČ: 48623679

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

IČ: 66293324

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

IČ: 76489337

DIČ: CZ8002143259

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - Elektromontáže	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VP - Vícepráce	0,00
 2) Ostatní náklady	 0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 0,00

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - Elektromontáže

0,00

27	K	Pol27	uklid pracoviste	hod	2,000	0,00	0,00
28	K	Pol28	vypracovani revizni zpravy	hod	12,000	0,00	0,00
29	K	Pol29	koordinace s reiznim technikem	hod	2,000	0,00	0,00
30	K	Pol30	koordinace s ostatnimi profesemi	hod	4,000	0,00	0,00
31	K	Pol31	trubka ohebna instal. PVC 2316	ks	50,000	0,00	0,00
32	K	Pol32	krabice KR 68	ks	15,000	0,00	0,00
33	K	Pol33	krabice KR 97	ks	10,000	0,00	0,00
34	K	Pol34	lišta vkladací 24x22	m	50,000	0,00	0,00
35	K	Pol35	lišta vkladací 40x40	m	65,000	0,00	0,00
36	K	Pol36	tlačítko spínací, standard prov.,pro ovl.osvětlení,IP20	ks	4,000	0,00	0,00
37	K	Pol37	CY 6 mm2	m	55,000	0,00	0,00
38	K	Pol38	CYKY 3Ax1,5 mm2	m	50,000	0,00	0,00
39	K	Pol39	CYKY 3Cx1,5 mm2	m	90,000	0,00	0,00
40	K	Pol40	CYKY 5Cx6 mm2	m	55,000	0,00	0,00
41	K	Pol41	SYKFY 5x2x0.5	m	100,000	0,00	0,00
42	K	Pol42	SYKFY 3x2x0.5	m	15,000	0,00	0,00
43	K	Pol43	čtečka	ks	4,000	0,00	0,00
44	K	Pol44	rozvaděč pro čtečky RČ	ks	1,000	0,00	0,00
45	K	Pol45	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	20,000	0,00	0,00
46	K	Pol46	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 16mm2	ks	10,000	0,00	0,00
47	K	Pol47	poplatek ČEZu za zvýšení jističe před elektroměrem	ks	1,000	0,00	0,00
48	K	Pol48	montáž SLP zařízení + programová konfigurace	ks	1,000	0,00	0,00
49	K	Pol49	magnetický kontakt závrtný 10x36mm	ks	3,000	0,00	0,00
1	M	Pol1	trubka ohebna instal. PVC 2316	m	50,000	0,00	0,00
2	M	Pol2	krabice KR 68	ks	15,000	0,00	0,00
3	M	Pol3	krabice KR 97	ks	10,000	0,00	0,00
4	M	Pol4	Lišta vkladací 24x22	m	50,000	0,00	0,00
5	M	Pol5	Lišta vkladací 40x40	m	65,000	0,00	0,00
6	M	Pol6	Tlačítko spínací, standard prov.,pro ovl.osvětlení,IP20	ks	4,000	0,00	0,00
7	M	Pol7	CY 6 mm2	m	55,000	0,00	0,00
8	M	Pol8	CYKY 3Ax1,5 mm2	m	50,000	0,00	0,00
9	M	Pol9	CYKY 3Cx1,5 mm2	m	90,000	0,00	0,00
10	M	Pol10	CYKY 5Cx6 mm2	m	55,000	0,00	0,00
11	M	Pol11	SYKFY 5x2x0.5	m	100,000	0,00	0,00
12	M	Pol12	SYKFY 3x2x0.5	m	15,000	0,00	0,00
13	M	Pol13	EL1,žár.sv.přisaz.,230V,1X60W(nebo LED),IP20	ks	4,000	0,00	0,00
14	M	Pol14	Žárovka LED,E27,10W,230V,2700K	ks	4,000	0,00	0,00
15	M	Pol15	Úprava elektroměrového rozvaděče RE,vč.mont.	ks	1,000	0,00	0,00
16	M	Pol16	Úprava hlavn.stáv.rozv.jištění R-Stávající,vč.mont.	ks	1,000	0,00	0,00
17	M	Pol17	Doplnění rozvaděče výtahu RV	ks	1,000	0,00	0,00
18	M	Pol18	Čtečka karet EM 125 kHz Wiegand 26 bitů	ks	4,000	0,00	0,00
19	M	Pol19	modul pro vytvoření bodu ACCESS	ks	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	Pol20	Box 12V 6A 18Ah	ks	1,000	0,00	0,00
21	M	Pol21	Box TLV 80	ks	1,000	0,00	0,00
22	M	Pol22	Aku 12V 18Ah	ks	1,000	0,00	0,00
23	M	Pol23	propojovací kabeláž SLP + spoj.mat	ks	1,000	0,00	0,00
24	M	Pol24	Magnetický kontakt závrtný 10x36mm	ks	3,000	0,00	0,00
25	M	Pol25	Prořez	soub	1,000	0,00	0,00
26	M	Pol26	Podružný materiál 3% z celkového nosného materiálu	soub	1,000	0,00	0,00
50	K	Pol50	Pomocné práce = 5% z ceníku 21M a materiálu	soub	1,000	0,00	0,00
51	K	Pol51	Doprava pracovníků na místo montáže	soub	1,000	0,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

52	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 03 - Přeložka plynu

JKSO:

Místo: Hradební 218

CC-CZ:

Datum: 01.05.2015

Objednavatel:

Gymnázium Broumov

IČ:

48623679

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

IČ:

66293324

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

IČ:

76489337

DIČ:

CZ8002143259

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 03 - Přeložka plynu

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 03 - Přeložka plynu

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,440	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

998 - Přesun hmot **0,00**

34	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	2,723	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV **0,00**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod **0,00**

20	K	723150368	Chráníčka D 76x3,2 mm	m	1,000	0,00	0,00
18	K	723190207	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 50	soubor	1,000	0,00	0,00
26	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	9,000	0,00	0,00
19	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	0,00	0,00
29	K	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	9,000	0,00	0,00
25	M	286149340-1	elektrokolena PE d 63mm	soub	5,000	0,00	0,00
31	K	899721111	signalizací vodíc DN do 150 mm na potrubí PVC	m	12,000	0,00	0,00
33	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	12,000	0,00	0,00
28	K	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry **0,00**

27	K	783425524	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **0,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **0,00**

23	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	------	------

VRN3 - Zařízení staveniště **0,00**

35	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	------	------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 04 - Dodávka výtahu a šachty

JKSO:

Místo: Hradební 218

CC-CZ:

Datum: 01.05.2015

Objednavatel:

Gymnázium Broumov

IČ:

48623679

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

IČ:

66293324

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

IČ:

76489337

DIČ:

CZ8002143259

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 04 - Dodávka výtahu a šachty

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Broumov

Objekt: 04 - Dodávka výtahu a šachty

Místo: Hradební 218

Datum: 01.05.2015

Objednavatel: Gymnázium Broumov

Projektant: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ Jiří Rak

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2	K	300	Dodávka a montáž výtahu dle PD č. 1406 z 11/2014	soub	1,000	0,00	0,00
3	K	301	Dodávka a montáž výtahové šachty dle PD č. 1406 z 11/2014	soub	1,000	0,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00